
 

 

 

 

 

 

Ohlášky 

5. květen 2024 (6. neděle velikonoční) 
Středa 8.5.  za živé i zemř. z rodiny Ludvíkovy 

Čtvrtek 9.5. - slavnost Nanebevstoupení Páně za živé i zemř. z rodiny Vokálovy 

Pátek 10.5.  za živé i zemř. z rodiny Zajíčkovy 

Sobota 11.5. - slavnost Výročí posvěcení  

                                                             katedrály  

 

Neděle 12.5. - 7. neděle velikonoční  

      10:00 - pouť ke sv. Matěji   

 

na poděkování za 10 let manželství  

     Adama a Klárky 

 

- ve čtvrtek budeme slavit slavnost Nanebevstoupení Páně - v kostele sv. Václava se bude 

tato slavnost slavit až v neděli 

- v pátek od 16:30 bude rytmická mše sv. pro děti 

- v neděli budeme slavit pouť k patronu našeho farního kostela sv. Matěji - mše sv. v 8:00 

nebude - poutní mše sv. začne od 10:00 průvodem od kapličky sv. Jana Nepomuckého 

před farou a hlavním celebrantem bude P. Kamil Vrzal - poté jste zváni na farní 

zahradu 

- prosíme dospělé ministranty a rodiče malých ministrantů, aby do poutě k sv. Matěji 

vyprali, opravili a vyžehlili ministrantské oblečení, které používají - děkujeme za 

spolupráci 

- každý pátek od 19:00 se na faře schází společenství mládeže 

- každou neděli od 19.00 je v kostele adorace za nemocné a za mír a každé úterý od 20 

hodin se na faře schází modlitební společenství růžence  

 


